
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa przyłącza kanalizacji kablowej RHDPE 110 +AROT 160 do budynku Laboratorium przy ul. Jazdów 2a

zlokalizowanego na terenie CSW – Zamek Ujazdowski wraz z budową kabla światłowodowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jazdów 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://u-jazdowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00327945

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441172/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.10. Adres strony internetowej

Przed zmianą: 
u-jazdowski.pl

Po zmianie: 
https://u-jazdowski.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
49873793

Po zmianie: 
498737,93

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00327945/01 z dnia 2023-07-27

2023-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa przyłącza kanalizacji kablowej RHDPE 110 +AROT 160 do budynku Laboratorium przy ul. Jazdów 2a zlokalizowanego na terenie CSW – Zamek Ujazdowski wraz z budową kabla światłowodowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jazdów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://u-jazdowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00327945
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441172/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



